się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
ubezpieczenia co najmniej 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).2.4.
Zdolności technicznej lub zawodowej – o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy:1)
posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, tj.: wykonali
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

[...]

się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
ubezpieczenia co najmniej 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).2.4.
Zdolności technicznej lub zawodowej – o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy:1)
posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, tj.: wykonali
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia